[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 5
	«07» апреля   2014 года
	г. Петергоф

О назначении  публичных слушаний  об исполнении  местного бюджета муниципального город Петергоф за 2013 год
Рассмотрев  представленный местной администрацией МО г.Петергоф отчет «Об исполнении  местного бюджета муниципального  образования город Петергоф за 2013 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  на 22 апреля 2014 года  в 17.00 часов публичные слушания по обсуждению  отчета местной администрации  «Об исполнении местного бюджета муниципального образования город Петергоф за 2013 год».

Публичные слушания провести в Санкт-Петербургском государственном учреждении «Культурный  центр «Каскад»  Петродворцового района по адресу г.Петергоф, ул. Царицынская, д. 2.
2. Проект решения Муниципального Совета  МО г.Петергоф «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования город Петергоф за 2013 год» с Приложениями опубликовать в газете  «Муниципальная перспектива» и разместить на официальном сайте МО г.Петергоф (www.mo-petergof.spb.ru).
3 Докладчиком  об исполнении местного бюджета муниципального образования город Петергоф определить исполняющего  обязанности главы  местной администрации МО г.Петергоф Шифмана А.В..
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Муниципальная перспектива».
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования  город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

М.И.Барышников